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Veprimtaria Kryesore

KATEGORIA 1.3,ME N/KATEGORI 1.3.A DHE 1.3.B

SHERBIME TE RUAJTJES PERSONAVE,OBJEKTEVE E VEPRIMTARIVE

SHERBIME TE RUAJTJES, TRANSPORTIMIT E SHOQERIMIT TE VLERAVE

MONETARE E SENDEVE TE CMUARA.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004

Viti 2017

Pasqyra Financiare jane individuale

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

8.635.058

10.525.706

P Aktivet monetare

2.303.470

7.049.046

1 Banka

2.215.706

430.941

2 Arka

87.764

6.618.105

P Investime

0

0

1 N8 tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

6.331.588

3.476.660

Nga aktiviteti i shfrytézimit

6.059.828

3.117.294

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga_njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

271.760

359.366

(2] B [V) 1 N B

Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

~NO| B lWIN|=

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

8.635.058

10.5625.706

Aktivet Afatgjata

11.173.541

11.597.992

P Aktive financiare

0

0

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

DB WIN|—

Tituj té tjeré té huadhénies

11.173.541

11.597.992

P> Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa

2.833.293

2.951.347

2 Impiante dhe makineri

3 Té tiera Instalime dhe pajisje

8.340.248

8.646.645

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P> Aktive jo materiale:

1_Koncesione patenta,licenca, marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

Yy . Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

G ,:‘;,,\'\‘

LY

/ 2

11.173.541

11.597.992

\ el TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA
‘ AKTIVE TOTALEIR

f U N
{ A r’/;é’

19.808.599

22.123.698
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 9.201.533] 12.013.065
1 Titujt e huamarrjes
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2.073.687 1.631.835
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése :
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 6.121.580 9.915.348
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 506.266 465.882
10 Te tjera 500.000 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
» Té ardhura té shtyra
P> Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 9.201.533| 12.013.065
P> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P> Té ardhura té shtyra
P> Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 9.201.5633( 12.013.065
P> Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar 9.470.203 9.470.203
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera 175.429 175.429
1 _Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore 175.429 175.429
3 Rezerva té tjera
P> Fitimi i pashpérndaré 465.001 2.284.707
P Fitim / Humbja e Vitit 496.433| -1.819.706
Totali i Kapitalit 10.607.066| 10.110.633
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 19.808.599| 22.123.698




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shifrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

» |Té ardhura nga aktiviteti i shfryt&zimit 33.816.910| 33.649.674

» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit

P [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tiera shpenzime

P |Shpenzime té personelit 23.861.985| 25.443.252
1 _Paga dhe shpérblime 20.449.976] 21.802.273
2_Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 3.412.009 3.640.979

nga shpenzimet pér pensionet)

P |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1.069.185 373.010

P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 8.242.281 9.613.268

P |Té& ardhura té tjera 0 0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

> aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 59.420 39.850
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas 59.420 39.850

shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare

P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

» |Fitimi/Humbja para tatimit 584.039 -1.819.706
shpenzime te panjohura

P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 87.606 0
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 87.606 0

2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 _Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

» |Fitimi/Humbja e vitit 496.433| -1.819.706

P> [Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P> [Fitimi/Humbja e vitit 496.433 -1.819.706

Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet

Totali i t& ardhurave t& tiera 2 gjithépérfshirése pér vitin 0 0
> {Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
A\

\ tali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: AN

= Pronarét e njésisé ekonomike mémé |
interesat jo-kontrolluese (L IDIAN P
| 58 B\ a BT adite
KONTAB MIRA

L 13901



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2017 2016

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -4.257.740| 6.512.411

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 37.637.758| 40.305.119

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -41.895.498| -33.792.708

Pagesa té tjera
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -59.420 -44.285

Interes | paguar -59.420 -39.850

Tatim fitimi i paguar 0 -4.435
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -928.416| -3.081.834

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -928.416| -3.081.834

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 500.000 0

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara 500.000

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 7.049.046| 3.662.754

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

2.303.470| 7.049.046

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

(LIRJAN HAB
{ONTAB MI
L13901




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkruar
Primi i lidhur me
kapitalin
Rezerva Rivilerésimi
Rezerva Ligjore
Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali
Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31
dhjetor 2015

9470203 175429

4080773

1009768

14736173

Efekti i ndryshimeve né
politikat kontabél

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1 janar 2016

9470203 175429

5090541

14736173

Té& ardhura totale
gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

T€ ardhura té tjera
gjithépérfshirése:

Totali i t& ardhura
gjithépérfshirése pér vitin:

ITATSAKSTOTICTITIT pl'U"al ClT
njésisé ekonomike té njohura

isaletanil 1ao]
EICTMIT T KapIantte

ninchlrraase

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 31 dhjetor
2016

9.470.203 175.429

2.284.707

-1.819.706

10.110.633

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé | janar 2017

9.470.203 175.429

2.284.707

-1.819.706

10.110.633

Totali i té ardhura
gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

496.433

496.433

Té ardhura té tjera
gjithépérfshirése:

T€ ardhura totale
jithépérfshirése pér vitin:

ransaksionet me pronarét e
njésisé ekonomike t& njohura
direkt né kanital-

Emetimi i kapitalit t&
nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésis€ ekonomike

Pozicioni financiar mé 31

9.470.203 175.429

465.001

496.433

10.607.066

dhjetor 2017

s
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SHENIMET SPJEGUESE
per Pasqyrat Financiare te vitit 2017
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE " Ernisa-S "shpk.
Shoqeria "Ernisa-S' sh.p.k eshte themeluar ne vitin 2001 me numur regjistri tregetar 26251 per aktivitetin
Sherbimin e ruajtjes e sigurise fizike te objekteve publike dhe private te jetes,sigurimin te vlerave monetare

e sendeve te cmuara gjate transportit te tyre.

Pasqyrat Financiare te vitit jane pregatitur ne perputhje me kerkesat e ligjit 9228 date 29.04.2004
“Per Kontabilitetin pasqyrat financiare" dhe Standartet e Kontabilitetit te permiresuara

Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat financiare eshte leku shqiptar

Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

A AKTIVET _ 19.808.599 lek
| AKTIVET AFATSHKURTRA 8.635.058 lek
1 Aktivet monetare 2.303.470 lek
Banka
Nr Emri | Bankes |Monedha  [Nr llogarisgVierane  [Kursi Vlera ne
LEKE
1|BKT 730.384
2|Intesa San Paolo 17.254
3|Credins 1.404.734
4|Raiffaisen Bank 60.187
5|Procredit Bank 3.147
Shuma 2.215.706
Arka
Nr Emertimi
1|Ne leke 87.764

Te gjitha arketimet dhe pagesat Jane bere nepermjet arkes dhe Bankes te shogeruara me dokumenta

2 Té drejta t¢ arkétueshme 6.331.588 lek
a Nga aktiviteti i shfrytézimit 6.059.828 lek
1 Jane te gjithe klientet gjendje me 31,12,2017
b Té tjera 271.760 lek
1 Tvsh e zbritshme ne mbyilje te vitit 0 lek
Tatim fitimi mbartur nga vitet e kaluara 359.366 lek
Tatim Fitimi paradhenie 0 lek
Tatim Fitimi rezultuar 87.606 lek
2 Tatim Fitimi mbipaguar 271.760 lek
¢ Inventari 0 lek
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 lek
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 lek
3 Produkte té gatshme 0 lek
.4 Mallra 0 lek

L Ny
o,
RPN

I AKTIVE AFAT GJATA 11.173.541 lek
P ) 2\ ILIRJAN HAB

A J & Toka dhe ndértesa KONTAB MIR ' 2.833.293 lek

: Q?'&ﬁﬂ?@@é dhe makineri L 1390100 0 lek

A‘q;?-ng-i/é)ﬁ";:fnstalime dhe pajisje 8.340.248 lek




Analiza e posteve te amortizueshme eshte :

Nr{Emertimi Viti raportues
Vlera shtesa amortiz  |VI.mbetur
1|Ndertime 2.951.347 118.054| 2.833.293
2|Makineri pajisje | 6.785.007| 644.734| 801.048| 6.628.693
3|Mjete transporti | 1.861.638 160.083| 1.711.5655
11.597.992| 644.734| 1069185|11.173.541

AAM ne bilanc jane paragitur me vleren neto

B DETYRIMET 19.808.599 lek
DETYRIMET AFATSHKURTRA 9.201.533 lek

1 Detyrime afatshkurtra: 9.201.533 lek

a Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2.073.687 lek

Jane te gjithe furnitoret gjendje me 31,12,2017

b T¢é pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shénde  6.121.580 lek

1 Pagat gjendje ne fund te vitit 5.634.188 lek
2 Sigurimet Shogerore Shendetsore 487.392 lek
¢ Detyrime tatimore 506.266 lek
1 gjoba 0 lek
2 TAP 38.220 lek
3 TVSH 468.046 lek
4 Tatim Fitimi paradhenie 0 lek
Tatim Fitimi rezultuar 0 lek
Tatim Fitimi per te paguar 0 lek
d Te tjera pronari 500.000 lek
[l DETYRIMET AFATGJATA 0 lek
1 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 lek
0 lek
Il KAPITALI 10.607.066 lek
1 Kapitali dhe Rezervat 0 lek
2 Kapitali i Nénshkruar 9.470.203 lek
3 Primi i lidhur me kapitalin 0 lek
4 Rezerva rivierésimi 0 lek
5 Rezerva té tjera 0 lek
6 1 Rezerva ligjore 0 lek
7 2 Rezerva statutore 175.429 lek
8 3 Rezerva té tjera 0 lek
9 Fitimi i pashpérndaré 465.001 lek
10 Fitim / Humbja e Vitit 496.433 lek
Cc Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
Shitje neto 33.816.910 lek

Ne shitjet neto jane paqyruar te gjitha te ardhurat e ralizuara nga
sherbimet e kryera ne vitin 2017

1 TS Blerje malira 0 lek

y S p f‘&?vgryshrme ne iventar - 0 lek

VR, e «Pégat e punonjesve N HAB \ 20.449.976 lek
=N ' F ‘ L ‘ R JA

;= .» }73\ ime shogerore KONTAB MIRA 3.412.009 lek

3 Wﬂlturat 8.242.281 lek

enzime telefonike L 13901004 0 lek




10

Shpenzime energji elektrike, uje 0 lek

Taksa lokale, e taksa tjera 0 lek
Shpenzim tiera 0 lek
Shpenzime interesa te paguara 59.420 lek
Gjoba,penalitete 0 lek
Amortizimi 1.069.185 lek
Shuma Shpenzime 33.232.871 lek
Fitimi /Humbje 584.039 lek
Tatim Fitimi 87.606 lek
Fitimi neto 496.433 lek

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rreguiline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per_Njesise Ekonomike
Kontabel i miratuar Administratori
llirjan Habip ) Vesel Podo
ILIRJAN HAB | /7:;‘
KONTAB MIR

L 139010




Subjekti  "ERNISA-S"
NIPT-I K14610001D

Aktiviteti  Sherbim ruajtie

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 Benz Mercedes 123 veture AA366CA 859240
2 Wolgswagen fugon AA313DL 4585118 -
3 Land Rover Xhip AA241NY 3858797
4 Wolgswagen veture AA240NY 767250
5 Wolgswagen veture AADO5SNY 730000
Shuma 10800405
ADMINISTRATORI
Vesel PODO
.'n}-,’ RJAN HAB P
ONTAB M1 RAT
Li2301004N




INVENTARI Lendee pare, Iventar | imet ,etj

31.12.2017
Subjekti "ERNISA-S"
NIPT-| K14610001D
Aktiviteti Sherbim ruajtje
Adresa Vep. Perball bashkise
Telefoni
Nr. Artikulli Nj/ M Sasia Kosto Viera
SKA 0
0
Shuma 0
[LIRJA
(ONTAB »’}’;ﬁﬁ?’
i ! -
= 13901004 N )
INVENTARI Mallra per shitje S
31.12.2017
Subjekti "ERNISA-S"
NIPT-I K14610001D
Aktiviteti Sherbim ruajtje
Adresa Vep. Perball bashkise
Telefoni
Nr. Artikulli Nj/ M Sasia Kosto Vlera
SKA 0
0
Shuma 0

ADMINISTRATORI
Vesel PODO RS

ILIRJAN HA
KONTAB M:RA?'P

L 13901004




Shoqgeria "ERNISA-S"

NIPT

K14610001D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje |Shtesa Pakesime [Gjendje
1/1/2017 31.12.2017
1|Toka 0
2|Ndertime 5056000 5056000
3|Makineri pajisje 14279124| 644734 14923858
4|Mjete transporti 10800405 10800405
5|kompjuterike 0
1|Zyre 0
2 0
3 0
B 0
Totali 30135529| 644734 0| 30780263
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje |Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2017 31.12.2017
1|Toka 0
2|Ndertime 2104653 118.054 2222707
3|Makineri pajisje 7494117 801.048 8295165
4[Mijete transporti 8938767 150.083 9088850
5|kompjuterike 0
1|Zyre 0
2 0
3 0
4 0
“|Totali 18537537| 1069185 0| 19606722
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje |[Shtesa |Pakesime |Gjendje
1/1/2017 31.12.2017
1|Toka 0
2|Ndertime 2951347 118054 2833293
3|Makineri pajisje 6785007 644734| 801.048| 6628693
4[Mijete transporti 1861638 150083 1711555
5|kompjuterike 0
1|Zyre 0
2 0
3 0
4 0
Totali 11597992 644734| 1069185| 11173541
Administratori,
LIRS Vesel POD@ >
AN HA 4 Lo,
KONTAB M RA ;
L 1390100




REPUBLIKA E SHQIPERISE
7ZYRA REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME
RRETHl n ¢ & - &

VERTETI M
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SHOQERIA Ernisa-S  shpk
NIPT K14610001D
DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria ERNISA-S shpk, me NIPT- K1461 0001D, me perfaqesues ligior Administrator
Vesel PODO dhe aksionere:

1.Vesel PODO Pergindja e pjesmarjes 100 %
Ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2017 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte:

Z llirjan Habip (Kontabel i miratuar) me NIPT L13901 004N

KONTABILIST I MIRATUAR PER SUBJEKTIN ERNISA-S SHPK
ILIRJAN HABIP Vesel PODO
[LIRJ

CONTAG M P
L 13907 TN




